
ERP CIGAM www.cigam.com.br  |  Pag. 1 de 1FATURA: 122500     EMISSÃO: 01/04/2022

Período : 01/03/2022 a 31/03/2022Nº da Fatura: 122500   Vencimento: 14/04/2022

Discriminação CIA Trechos TKT CNJ Tarifa Taxa Fee Ot.TX Total ReqData Desc

Centro de Custo: 
0,00RIBEIRO/LUIS FRANCISCO LATAM               THE\FOR\THE 2172344533          2.021,80 67,67 0,00 0,00 2.089,47 12878836            10/03/22

0,00CARDOSO/HUGO GOL                 THE\BSB\MCP\BSB\THEHHNNJM              5.210,90 56,66 0,00 0,00 5.267,56 12907903            23/03/22

RESUMO FINANCEIRO DA FATURA

 7.232,70

124,33

0,00

0,00

0,00

Total das Tarifas a Pagar : 
Total das Taxas a Pagar : 
Total de Serviço/Fee : 
Total Taxa Não Tributável
Total do Desconto : 

______________________________     ____/____/______
           Assinatura do Cliente

0,00Total Outras Taxas : 
0,00Total de Reembolsos : 

Importa a Presente Fatura de Prestação de Serviços no valor a PAGAR a EMPRESA,PRAÇA e VENCIMENTO acima indicados Dois Centavos

Total a Pagar: 0,02
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Período : 01/03/2022 a 31/03/2022Nº da Fatura: 122499   Vencimento: 14/04/2022

Discriminação CIA Trechos TKT CNJ Tarifa Taxa Fee Ot.TX Total ReqData Desc

Centro de Custo: 
0,00RIBEIRO/LUIS FRANCISCO LATAM               THE\FOR\THE 2172344533          2.021,80 67,67 0,00 0,00 2.089,47 12878836            10/03/22

0,00CARDOSO/HUGO GOL                 THE\BSB\MCP\BSB\THEHHNNJM              5.210,90 56,66 0,00 0,00 5.267,56 12907903            23/03/22

RESUMO FINANCEIRO DA FATURA

 7.232,70

124,33

0,00

0,00

0,00

Total das Tarifas a Pagar : 
Total das Taxas a Pagar : 
Total de Serviço/Fee : 
Total Taxa Não Tributável
Total do Desconto : 

______________________________     ____/____/______
           Assinatura do Cliente

0,00Total Outras Taxas : 
0,00Total de Reembolsos : 

Importa a Presente Fatura de Prestação de Serviços no valor a PAGAR a EMPRESA,PRAÇA e VENCIMENTO acima indicados Sete Mil e Trezentos e Cinquenta e
Sete Reais e Três Centavos

Total a Pagar: 7.357,03


